T6cnica Especializada na Area de Gestao Publica, com foco no acompanhamento e suporte
das ac6es para cumprimento das obrigag5es do sistema e-tcm desta Camara  Municipal.

CLAUSULA SEGUNDA -DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO:

A CONTRATANTE pagara a CONTRATADA pela  presta¢5o de servicos especificados acima o

valor global de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais) em 12 parcelas mensais
no valor de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais).

A

Par5grafo primeiro -0  pagamento sera efetuado em conta  corrente em  nome da  pessoa

juridica  deste  contrato  pelo  meio  utilizado  pela  Camara  Municipal,  assim  que  os  servi¢os
contratados forem entregues pela CONTRATADA e mediante a apresenta¢5o da respectiva